АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ "НИКОЛЬСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] от 7 февраля 2019 г.                                  №7
с. Никольск

Овыдаче разрешения на использование
 земельного участка

    В соответствии статьями 39.33, 39.34 Земельного кодекса РФ, Правилами выдачи разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации  от 27.11.2014г №1244, постановляю:

1. Выдать государственному казенному учреждению «Управление федеральных автомобильных дорог«Южный Байкал» Федерального дорожного агентства» (ИНН 0326012322 ОГРН 1020300983702), находящемуся по адресу: Республика Бурятия, гор. Улан-Удэ, ул. Советская, дом 18,разрешение на использование земельного участка общей площадью 286 кв.м. для проведения капитального ремонта автомобильной дороги Р-258 «Байкал» Иркутск-Улан-Удэ-Чита км 612+000-км 618+000, Забайкальский край, в кадастровом квартале: 03:14:400115, в границах, прилагаемой схемы, сроком на 12 месяцев (до 07.02.2020 г.)
2. Обязать Федеральное  казенное учреждение «Управление федеральных  автомобильных дорог «Южный Байкал»  Федерального дорожного агентства», в случае если использование привело к порче, либо уничтожению плодородного слоя почвы:
2.1. Привести земельный участок, по завершению комплекса работ, в состояние, пригодное для его использования в соответствии с разрешенным использованием.
2.2. Выполнить необходимые работы по рекультивации земельного участка.
3. Действие разрешения на использование земельного участка, прекращается со дня предоставления земельного участка гражданину или юридическому лицу.

Глава муниципального образования
  сельское поселение «Никольское"		И.А.Калашников.